

Ole Møller Holding ApS

Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21296244

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

Dirigent

Navn: Ole Grønbæk Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Møller Holding ApS
Havdigevej 29
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21296244
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75452116
Telefax: 75133731

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration, investeringer i kapitalandele og øvrige værdipapirer samt udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 938 t.kr. mod et overskud på 1.972 t.kr. i 2015/16.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 15.919 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.998.666	2.792.927
Personaleomkostninger	1	(4.432.224)	(2.190.765)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.341)</u>	<u>(80.341)</u>
Driftsresultat		(513.899)	521.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.311.957	1.489.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.993	131.678
Andre finansielle indtægter	3	6	102.691
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(32.792)</u>	<u>(129.715)</u>
Resultat før skat		843.265	2.116.253
Skat af årets resultat	5	<u>94.691</u>	<u>(144.381)</u>
Årets resultat		<u>937.956</u>	<u>1.971.872</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.311.957	1.489.778
Overført resultat		<u>(2.374.001)</u>	<u>(17.906)</u>
		<u>937.956</u>	<u>1.971.872</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.386.876	1.467.217
Materielle anlægsaktiver	6	1.386.876	1.467.217
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.257.160	6.945.203
Finansielle anlægsaktiver	7	8.257.160	6.945.203
Anlægsaktiver		9.644.036	8.412.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.922.693	1.566.003
Udskudt skat	8	10.751	8.654
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		387.261	385.993
Tilgodehavender		3.320.705	1.960.650
Likvide beholdninger		7.000.000	7.739.754
Omsætningsaktiver		10.320.705	9.700.404
Aktiver		19.964.741	18.112.824

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.257.160	4.945.203
Overført overskud eller underskud		8.461.903	10.835.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>15.919.063</u>	<u>16.481.107</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		837.722	834.211
Skyldig selskabsskat		182.255	421.893
Anden gæld		3.025.701	375.613
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.045.678</u>	<u>1.631.717</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.045.678</u>	<u>1.631.717</u>
Passiver		<u>19.964.741</u>	<u>18.112.824</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	4.945.203	10.835.904	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.311.957	(2.374.001)	1.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	6.257.160	8.461.903	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			500.000	16.481.107
Udbetalt ordinært udbytte			(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.000.000)
Årets resultat			1.000.000	937.956
Egenkapital ultimo			1.000.000	15.919.063

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.420.302	2.178.128
Andre omkostninger til social sikring	11.922	12.637
	4.432.224	2.190.765
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.341	80.341
	80.341	80.341
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6	94
Øvrige finansielle indtægter	0	102.597
	6	102.691
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.792	40.748
Dagsværdireguleringer	0	88.967
	32.792	129.715
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	158.906
Ændring af udskudt skat	(2.097)	(14.523)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.074)	(2)
Refusion i sambeskatning	(91.520)	0
	(94.691)	144.381

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.973.941
Kostpris ultimo	1.973.941
Af- og nedskrivninger primo	(506.724)
Årets afskrivninger	(80.341)
Af- og nedskrivninger ultimo	(587.065)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.386.876
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	4.945.203
Andel af årets resultat	1.311.957
Opskrivninger ultimo	6.257.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.257.160

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
EVR A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>10.751</u>	<u>8.654</u>
	<u>10.751</u>	<u>8.654</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
